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AK Parti

Çelik, AK Parti Merkez Yürütme Kurulu (

Konuşmasına Hristiyan vatandaşların Noel Yortusunu kutlayarak başlayan 
ve tavsiyeleri olduğunu aktardı.

Yerel 
değerlendirildiğini 

AK Parti Sözcüsü Çelik, "Cumartesi günü saat 14.00'te Sinan Erdem'de 
ve ilçe adaylarımızın 

Çelik, diğer ilçelerin açıklanmasıyla ilgili çalışmaların sürdüğünü 

"Manifestoda son safhaya gelindi"

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın katılacağı mitinglerle ilgili özel kalem 
belirten Çelik, "Bu ilçeler 
sonrasında ocak ayı içerisinde bununla ilgili bir tarih 

Manifestoyla ilgili çalışmaların son safhaya geldiğini açıklayan 
kurumsallaşmış bir çalışma 

Partisinin Dış İlişkiler Başkanlığı ve Medya Tanıtım Başkanlığına 
şartlarına dönük 

"Rusya'ya heyet cumartesi günü gidecek"

Rusya'ya gidecek heyetin ne zaman gideceğinin sorulması üzerine Çelik, 
Savunma Bakanımız Hulusi Akar ile 
arada 

ABD'nin Suriye'den çekilmesiyle yeni bir tablonun ortaya çıktığına 

İran ve Rusya ile bu yoğun diplomasinin devam edeceğini kaydeden 
bu çekilme ve çekilme 
çalışmalar devam edecek." dedi.

"Cumhurbaşkanımız, Bahçeli'yi arayıp tebrik etti"

Çelik, bir gazetecinin sorusu üzerine Cumhur İttifakı'yla ilgili 
Cumhurbaşkanımız, bundan 

Cumhur İttifakı'nın dinamik bir şekilde, yüksek bir oy oranı 

"Büyükşehirlerdeki çalışmalar çerçevesinde MHP'de olanlar onlarda 
açıklama yaptı. Diğer bahsedilen 
durum söz konusu. Birisi siyasal olarak uygun hedeflere ulaşabilmek 
mutabakatla gidiyor. Gelinen 
geçmesinden sonraki ilk yerel seçimlerdir. Burada çok yüksek oy oranlarına 
ortaya çıkarmak hem de birtakım 

AK Parti ile MHP'nin Cumhur İttifakı'nın ortaya koyacağı başarı 
yürütüldüğünü söyledi.

AK Parti'nin yerel seçimlerde Aydın ve Muğla'da aday çıkarıp 

Çelik, İstanbul'da cumartesi yapılacak törende, İstanbul ilçelerinin 
"Öncelikli olarak İstanbul Büyükşehir 
da planlanıyor. Yetişmesini ümit ediyoruz." ifadesini kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan ile Bahçeli'nin çeşitli organizasyonlarda bir 
Sayın Bahçeli ile bu 
ittifakla ilgili olarak beraber yürütülecek çalışmalar 

"Mücadele konusunda en güçlü destek baştan beri MHP'den gelmektedir"

Çelik, Bahçeli'nin bugünkü basın toplantısında FETÖ'ye ilişkin 

"Hükümetimizin Fetullahçı Terör Örgütü'ne karşı yürüttüğü mücadele 
teşekkür ettiği bir destektir. 
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yenilgiye uğratılması konusunda çok güçlü bir mücadele ve katkı 

Fetullahçı Terör Örgütü'ne ait unsurların, devletimizin tüm 
yüzde 100 bir görüş 
mekanizmaların ortaya çıkarılması bakımından sonu 
hükümetimiz bu 

"Bahsettiğiniz konsey, 'darbe gerçekleşseydi bu ülkeyi işgal edecek 
tanesidir. Bu devletimizin karşı 
buraya güçlü bir destek verme konusunda aynı cumhur ittifakının ruhunu 

Çelik, bu terör örgütünün tüm unsurlarıyla dağıtılana kadar devletin 

"Kutsadığı şey PYD-YPG terör örgütüdür"

İsrail Adalet Bakanı Ayelet Şaked'ın, ABD'nin Suriye'den çekilme 
sorulan Çelik, "Söz 
yapan birisinin, PYD-YPG-SGD hattını bu şekilde 

Çelik, Filistinli annelerin öldürülmesini meşru gören, bu kadar sapkın 

Esasında PYD-YPG-SGD'nin hangi sapkın zihniyet tarafından 
şöyle devam etti:

"Cumhurbaşkanımızla ilgili 'Yahudi karşıtı' diyor. Cumhurbaşkanımız 
içerisinde de müstesna bir yere 
olduğunu, bunun bu tip sapkın zihniyete sahip siyasetçiler tarafından 

Şunun iyi bir şekilde görülmesi gerekir; burada bahsettiği şey 
temsilcisi gibi 

"İsrail Adalet Bakanının boyu, Cumhurbaşkanımızı eleştirmeye yetmez"

Çelik, burada Kürtlerin dostu olarak bir devlet görülmek isteniyorsa 

"Ama PYD-YPG'yi ya da PKK'yı dost olarak görenlerin, Filistinli 
Türkiye Cumhuriyeti'nin 
Orta Doğu'daki Kürt kardeşlerimize dönük en büyük 

İsrail Adalet Bakanının boyu, Cumhurbaşkanımızı eleştirmeye yetmez. 
bir halkı övmesi, o halk 
reddedecekleri bir yaklaşımdır. Kendisine 
tutum ortaya koyduğunu gösteriyor."

Çelik, İsrail Adalet Bakanı Şaked'ı işaret ederek, "Boyunun 

CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu'nun Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın İsrail 

"Bu kadar sorumsuz, bu kadar ciddiyetsiz bir genel başkan olabilir mi? 
içerisinde olunduğunu ifade 
vardır. Cumhurbaşkanımız, Netanyahu'nun orada ortaya koyduğu 
genel başkanlığı 
söylediği şeyin ciddiye alınacak olması lazım. Nasıl 
tutum 
teşhis edilmesi lazım. Yani artık tespit konusu 

"Kimse Kılıçdaroğlu'nun cumhurbaşkanı olmaya çok meraklı değil"

Kılıçdaroğlu'nun, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a yönelik "Benim 
Çelik, şunları 

"Siyaset alanı içerisine duran birisinin en çok dikkat etmesi gereken 
şahıs en son geldiği noktada şunu 
Sayın Kılıçdaroğlu'nun cumhurbaşkanı olmaya çok meraklı 
açımızdan 
dönük, vatandaşların iradesine dönük, 
uyumlu olmayan, hiçbir şekilde demokrasiye saygı duymayan, seçimlere saygı 
başlayan bir ruh haline bürünerek önümüze 

Çelik, bir siyasi partinin başındaki kişi olarak Kılıçdaroğlu'nun 
yalanladık. 
antidemokratik, gayrimeşru ifadelerini burada 

"Sen de sokağa çık, durumu görelim"

Kılıçdaroğlu'nun FETÖ'nün 15 Temmuz'da yaptığı işe darbe diyemediğini 

"Geçmişte Türkiye'de son derece istismar edilen şöyle bir şey vardı; 
kapatılırdı. 
bahsedilse herhangi bir şekilde 
olan, bununla ilgili siyaset üreten bir yapı haline gelmiştir. Başka şeyler 
sokağa çıktığındaki durumu 
var. Bu problem de şu; siyasal alan içerisinde kurulmuş bir siyasal 
prensipleri, siyasal meşruiyeti ve 
tefecilere hizmet veren bir bütçedir. Bütçede faiz giderleri 
her 100 lira 

"Onların zamanında verilen asgari ücretle ilaç bile alınamıyordu"

CHP zihniyetinin Yassıada zihniyeti olduğunu, bu zihniyetin sadece 

"Mesela 'Asgari ücretliyi ezen bir bütçedir' diyor. Asgari ücret, işçi 
İnsanlar orada neredeyse esir 
eskiden olduğu gibi SKK hastanelerinde perişan olmuyor. Tabii ki 
sürüyor. Yeni 
mümkün olmayan bir olay olduğunu biliyoruz. 



traktör sayısı 2002 yılından bugüne kadar yüzde 34,7 oranında artmış. Sürekli 

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun partisinin grup toplantısında 
açıklamasını utanç verici olarak nitelendiren 

"Biz de kendisine aynaya bakmasını öneriyoruz. 31 Mart seçimleri 
istemediği şeyi duyar. Bu 
itibarını düşünen hiçkimsenin cevapsız bırakmayacağı şeyler. Bunları 
temize çekmiştir. 31 Mart 

"Eleştiriyle hakaret arasında çok büyük bir fark var"

Kılıçdaroğlu'nun "Eleştiriye tahammül etmiyorsun" sözlerine atıfta 

"Şunu unutmasın, eleştiriyle hakaret, nefret suçu, insanlığa karşı suç 
yapıyoruz. AK Parti'yle ilgili 
argümanlar, tutumlar üretmek konusunda ne 
haklılık payı var mıdır, biz buradan ders çıkarabilir miyiz diye, düzenli 

Sanatçıların söylediği "ayağından asarlar, mahzende zehirlerler, Adnan 
bunların hepsinin 

Bunları eleştiri olarak görenlere seslenen Çelik, "Kendi bulunduğu 
görevleri yapmış 

"Cumhurbaşkanımızın kişisel onurunu koruma hakkı vardır"

AK Parti Sözcüsü Çelik, geçmişte hümanist mesajlar yayan rollerle 
çekerek, "Keşke geçmiş 
başkanına herhangi bir insana, daha önce merhum Adnan Menderes'i 
zehirlerler, ayaklarından 

AK Parti Sözcüsü Çelik, "Sayın Cumhurbaşkanımızın kişisel onurunu 
başvuruyor. Cumhurbaşkanlığının 

Fransa'da Cumhurbaşkanı Erdoğan'a karşı suikast çağrısı yapıldığını 

"O ifadeler nefret suçu kapsamına girmektedir"

Kılıçdaroğlu'nun bunlara "eleştiri" demek yerine eleştirinin 
kupüründe 12 

AK Parti Sözcüsü Çelik şöyle devam etti:

"12 Eylül'deki darbeyi gerçekleştiren kendi milletine silah çeken 
Peki bu kadar 
bile kendi ruh dünyasında bunlardan bir ders 
değil 
söyleniyorsa, çıkar o şahıslar bunu düzeltir, ne 

Geçmişte bazı iyi rollerle hatırlanan sanatçıların bu kadar çirkin, 
bunu yakıştırıyorsa, 
kendisi arasında bu derece bir özdeşlik kurabiliyorsa, bu artık 
yorumunu 

Amerika'dan Türkiye'ye gelecek askeri heyete ilişkin bir soru üzerine 

Bu diplomatik trafik içinde Türkiye'nin hem ABD hem Rusya ile ciddi 
Yardımcısı Sedat Önal başkanlığında 

ABD'nin Suriye'den çekilmesinden sonra Suriye'nin toprak bütünlüğünün 
ülkemizi, milli güvenliğimizi tehdit 

"Tek amaçları 'kendi terör devletçiklerini kurmak'"

DEAŞ, PYD-YPG terör örgütünün Türkiye için bir tehdit konusu olduğunun 

PYD-YPG terör örgütlerinin tek amacının "kendi terör devletçiklerini 
kaydetti.

Türkiye'nin terör örgütlerine karşı mücadeleyi yürütürken, Suriye 
sonra DEAŞ ile mücadelede bir 

"DEAŞ ile mücadele büyük oranda başarıya ulaştı. Kalan DEAŞ 
Müttefiklerimizle 
temizlenmesi o kadar önemlidir. Eğer gerçek düşünce orada vekalet 
düşünce Suriye halkının onurlu ve barış 

"Ana üretim merkezi FETÖ'ye bağlı çeşitli hesaplar, odaklar"

Ömer Çelik, CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel'in Milli Savunma Bakanı 
'darbe girişimi' deyip de yüce 
şekilde bir benzerlik arz ediyor; sürekli olarak darbeyi 
hakkında 

Bunların, darbeye karışanların, darbeyle olan ilişkilerini 
çok alıcı bulduğu yer de Cumhuriyet Halk Partisi oluyor. Özgür Özel'in ortaya 

"En itibarsız, en gayrimeşru konuşma"

Milli Savunma Bakanı Akar'ın o gün son derece birleştirici bir konuşma 
pozisyonu çerçevesinde yaptığı 
mesele olduğunu söyledi. Fakat Özgür Özel'in konuşması, darbeye 
çalışan o hattın bir 

Özgür Özel'in yaptığı konuşmanın, 2002'den beri görülen en itibarsız 

"CHP'yi vesayetin değil, demokrasinin yanında görmek isteriz"

15 Temmuz gecesi Genelkurmay Başkanından, kuvvet komutanlarına, 



tanımlayan Çelik, 
görüyoruz. AK Parti, Milli Savunma 
kınamışlardır." diye konuştu.

CHP'li yöneticilerin partilerini köklü bir geleneğe sahip ve 
Partisi'ni 
çalışan bir kampanyanın taşıyıcısı olmaktan artık 

'SDG'yi destekliyoruz' demek herhangi bir müttefikimize yakışmaz"

ABD'nin Suriye'den çekilme kararının ardından Fransa Cumhurbaşkanı 
destek açıklamasının sorulması 

"Fransa, Suriye'nin barış içinde bir geleceğine katkıda bulunmak 

"Türkiye'nin düşmanı olan SDG, PYD ya da YPG'yi desteklemek bir 
sonunda bir cümle kullanıyor. 
yaparken, Suriye ile en büyük sınıra sahip müttefikiniz 
demek 

Fransa'nın Suriye meselesine odaklanabilmesi için kendi içerisindeki 

"Sarı yeleklilerin eylemlerinde ortaya çıkan vandallıklar karşısında 
ötesine geçen aşırı güç 
gösterenlerin doğrudan Kürtleri, Arapları, Türkmenleri 
yazılmıştır."

Suriye'nin geleceğine katkı sağlamak isteyenlerle Astana ve Cenevre 
olmadığını söyledi.

"Bu konuda bir pozisyon değişikliği yoktur"

Kuzey Suriye ve Münbiç'e yakın bölgelere Esad rejimine bağlı 
örgütüyle 

DEAŞ ve diğer terör örgütleriyle mücadele konusunda müttefik ülkelerin 

"Destek verilmezse bile Türkiye şu ana kadar pek çok olayda olduğu 
mücadele konusunda memnuniyet verici bir 
gördüğümüz 

Türkiye'nin Suriye rejimi konusundaki pozisyonunun değişmediğini 

"Hep şu soruluyor, rejimle temas edilecek mi ? Ya da rejimle bir 
sebeplerdir. Rejim 
üzerine bomba yağdıran bu rejimin tavrında bir 
her 
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